Montis Pietatis publico et generali coetu bus -

consiliariorum civitatis eligendos, episcopus

duos alios eligat ex ordine ecclesiastico sae-

culari, eius nutu et arbitrio inde amoven-

dos, quibus eadem onera et emolumenta

dabuntur, quae duobus praesidibus laicis

dari consueverunt.

xii. Episcopus perpetuis futuris tempori- Do inro «pi-

bus, independenter a quocumque, piena et
500'"'

liberà facultate potiatur augendi, minuendi,

declarandi, moderandi constitutiones, ordi-

nes et capitula prò bono regimine eiusdem

Montis Pietatis sancita et statuta, quibus

non tantum ministri et officiales eiusdem

Montis subiaceant, sed etiam officiales ci-

vitatis in omnibus et quibuscumque rebus

ad eumdem Monlem Pietatis pertinentibus,

sub poenis quod in iisdem constitutionibus

vulgabuntur.

8 2. Hactenus capita duorlecim ad confirmati»

• no n -n o m i •
et clausulao d«-

hospitalia SS. Crucifixi et S. Tobiae ac rogatoria».

ad Monterò Pietatis Caesenae perlinentia,

perpetuisque futuris temporibus invio-

labililer observanda, non obstantibus

quibuscumque consuetudinibus, et, qua-

tenus opus sit, seminarli, hospitalium

et Montis Pietatis praedictorum respe-

ctive fundatione et erectione, ac con-

slilutionibus el ordinalionibus aposto-

licis, eorumdem seminarii, hospitalium

et Montis Pietatis, etiam iuramento,
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confirmatione apostolica, vel quavis fir-

milate alia respective roboralis, stalutis,

consuetudinibus, privilegiis, et litteris

aposlolicis , eis et eorum cuilibet re-

spective quomodolibel concessis , ap-

probatis, et innovalis; quibus omnibus

et singulis, etiamsi de illis eorumque

respeclive tenoribus expressa menlio

habenda esset in his nostris litteris, ad

praemissorum omnium et singulorum

effectum, illis alias in suo robore per-

mansuris , lalissime et pienissime ac

speciatim et expresse hac vice dum-
taxat apostolica auctorilate respective

derogamus et derogari volumus ; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

saoctìo poe- § 3. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam nostrae conslitu-

tionis, decreti, statuti et declarationis

infringere, aut ei temerario ausu con-

traire ; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum

.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxvi , xvm kalendas septembris,

pontifìcatus nostri anno in.

Dat. die 15 augusti 172", pontif. anno ni.
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nal